
                         

1

Příloha č. 2 smlouvy o dílo

Pořízení a konsolidace dat ZPS a dopravní infrastruktury včetně 
potřebných podkladů k mapování a kontrole - oblast I 

(vystavěné území okresů Rokycany, Plzeň-město, Plzeň-jih)

Časový harmonogram provádění díla

Pořizování dat ZPS a DI bude dodavatel provádět podle následujících milníků, které na sebe 
logicky navazují. U jednotlivých milníků je uveden relativní termín jejich dokončení, který 
bude navázán na pevný termín zahájení realizace díla. 

Milník Aktivita projektu Termín nejpozději 
do

Prováděcí dokumentace

Zpracování Prováděcí dokumentace, připomínkování, vypořádání 
připomínek, finalizace dokumentu.

2 týdny

1

Milník číslo 1 – Předání Prováděcí dokumentace T1 = T0 + 2 týdny

A – min. 1/3 z objemu pořizovaných dat ZPS

 Pořízení a zpracování dat z leteckého měřického snímkování

 Pořízení a zpracování dat z mobilního mapování silnic II. a III. tř.
 Předání zdrojových referenčních dat

 Zpracování dokumentace k pořízení zdrojových referenčních dat 

– technická zpráva, dokumentace provedených kontrol

 Konsolidace a mapování dat ZPS

 Součinnost při zavádění dat ZPS do datového skladu

 Předání konsolidovaných a mapovaných dat ZPS

 Zpracování dokumentace z konsolidace a mapování dat ZPS – 

technická zpráva, dokumentace provedených kontrol

12 týdnů
2

Milník číslo 2: A – Min. 1/3 z objemu pořizovaných dat ZPS T2 = T1 + 12 týdnů

3

B – min. 1/3 z objemu pořizovaných dat ZPS

 Pořízení a zpracování dat z leteckého měřického snímkování

 Pořízení a zpracování dat z mobilního mapování silnic II. a III. tř.
 Předání zdrojových referenčních dat

 Zpracování dokumentace k pořízení zdrojových referenčních dat 

– technická zpráva, dokumentace provedených kontrol

 Konsolidace a mapování dat ZPS

 Součinnost při zavádění dat ZPS do datového skladu

 Předání konsolidovaných a mapovaných dat ZPS

 Zpracování dokumentace z konsolidace a mapování dat ZPS – 

technická zpráva, dokumentace provedených kontrol

20 týdnů



Ing. Karel 

Vondráček

Digitálně podepsal 

Ing. Karel Vondráček 

Datum: 2021.10.04 

12:57:04 +02'00'

Podepsal Ing. Jiří Blábol
DN: cn=Ing. Jiří Blábol, c=CZ,
email=blabol@azimut.cz
Datum: 2021.10.04 22:42:37
+02'00'

Ing. Jiří
Blábol

                         

2

Milník číslo 3: B – Min. 1/3 z objemu pořizovaných dat ZPS T3 = T2 + 20 týdnů

C – zbytek dat ZPS, tj. max. 1/3 z objemu pořizovaných dat ZPS

 Pořízení a zpracování dat z leteckého měřického snímkování

 Pořízení a zpracování dat z mobilního mapování silnic II. a III. tř.
 Předání zdrojových referenčních dat

 Zpracování dokumentace k pořízení zdrojových referenčních dat 

– technická zpráva, dokumentace provedených kontrol

 Konsolidace a mapování dat ZPS

 Součinnost při zavádění dat ZPS do datového skladu

 Předání konsolidovaných a mapovaných dat ZPS

Zpracování dokumentace z konsolidace a mapování dat ZPS – 

technická zpráva, dokumentace provedených kontrol

Pořízení dat DI

 Mapování dat DI

 Předání dat z mapování DI

 Součinnost při zavádění dat DI do datového skladu

 Zpracování dokumentace z mapování dat DI – technická zpráva

20 týdnů

4

Milník číslo 4: C – zbytek dat ZPS, tj. max. 1/3 z objemu pořizovaných 

dat ZPS; Pořízení dat DI
T4 = T3 + 20 týdnů

Souhrnné akceptační řízení
Akceptace díla a ukončení realizace

2 týdny

5

Milník číslo 5 – Souhrnné akceptační řízení T5 = T4 + 2 týdny

Poznámka: Znak „T0“ ve sloupci „Termín nejpozději do:“ vyjadřuje datum zveřejnění uzavření 
smlouvy v registru smluv

Za zhotovitele:                                                                Za objednatele:

……………………………………                 ..........................................................
Ing. Karel Vondráček      Pavel Hais
jednatel GEOREAL spol. s r.o.                                      náměstek hejtmanky Plzeňského kraje                          
(podepsáno elektronicky)                                              (podepsáno elektronicky)

                               

...............................................
Ing. Jiří Blábol
jednatel AZIMUT CZ s.r.o.
(podepsáno elektronicky)

   
    

  

 


